
effettuato a in data

1 gennaio 31 maggio 12

1 giugno 31 dicembre 11

1 gennaio 31 maggio 13

1 giugno 31 dicembre 12

1 gennaio 31 maggio 14

1 giugno 31 dicembre 13

1 gennaio 31 maggio 15

1 giugno 31 dicembre 14

1 gennaio 31 maggio 16

1 giugno 31 dicembre 15

Data di nascita
Anni

dal al

1999

2003

2002

2001

2000

sono tassativamente escluse le annate: 1998 e 2004

PERGINE VALSUGANA 31-mag-15

Concorso   C.T.I.F.  per  Allievi denominato                                                                  X TROFEO CARLO BEBER

Tabella di calcolo dell'anzianità

Annata

Federazione dei Corpi Vigili del Fuoco Volontari della Provincia di Trento

CAMPIONATO PROVINCIALE CTIF ALLIEVI


